
 
 

 

 

Příkazní smlouva 
podle § 2430 a následujících nového občanského zákoníku 

č. 2018819_2 

 

1) Smluvní strany 

 
1.1 Příkazník    :  ProProjekt s.r.o.  

 Místo podnikání :  Starokřečanská 34, 408 01  Rumburk III 

       IČ    :  25487892 

 DIČ    :  CZ25487892 

 Bankovní spojení :  KB Rumburk, č.ú. : 4020290277/0100 

            zhotovitel je plátce DPH. 

 Zodp.zástupce  

 pro smluvní vztahy : Ing. Jiří Cobl - jednatel 

 

1.2  Příkazce    :  Střední lesnická škola a Střední odborná škola,  

    Šluknov, příspěvková organizace 
 Sídlo    :  T.G. Masaryka 580, Šluknov, 407 77 

 IČ    :  47274719 
   Bankovní spojení :   
 Zodp.zástupce  

 pro smluvní vztahy : Mgr.et Bc. Rudolf Sochor – ředitel školy 

2) Předmět smlouvy 

 

2.1  Příkazce uděluje příkazníkovi plnou moc ke všem právním úkonům, které 
bude příkazník jménem a na účet příkazce vykonávat na základě této 

smlouvy. Rozsah dohodnutých prací je dle přílohy této smlouvy. 
 
2.2  Příkazník podle této smlouvy bude vykonávat tuto činnost : 

- činnost koordinátora BOZP při stavbě : 

" Školní dílna lesních mechanizačních prostředků – kariérní 

ukázky oborů " - KOO. 

3) Doba plnění 

 
Příkazník bude činnost podle čl.2.2 této smlouvy provádět od počátku 
stavby (předání staveniště) a činnost ukončí po předání a převzetí 

dokončené stavby a po odstranění vad z tohoto předání, pokud investor 
nepřeruší práce na delší dobu než 1 rok.  

4) Odměna příkazníka 

 

Příkazníku za jeho činnost přísluší odměna ve výši 35.000,-Kč bez DPH, což 
je 42.350,- s DPH dle nabídky.  
 

    Tato odměna bude splatná ve splátkách na základě faktur vystavených  
příkazníkem takto : 



 
 

 

 

- Faktura bude vystavena po předání díla nebo v době přerušení prací. 

Součástí odměny příkazníka nejsou správní poplatky ani náklady na 
případné průzkumy, měření a zkoušky, pokud budou stavebním úřadem či 

jiným orgánem státní správy požadovány v průběhu realizace či 
kolaudačního řízení či jiného řízení, kterým bude stavby dána do provozu. 

 

5) Povinnosti mandatáře 

 

5.1  Příkazník je povinen jednat jménem příkazce osobně nebo s oboustranně 
odsouhlasenou osobou (v našem případě zaměstnancem projektanta). 

 

5.2  Příkazník je povinen při výkonu své činnosti upozornit příkazce na zřejmou 
nevhodnost jeho pokynů, které by mohly mít za následek vznik škody. V 

případě, že příkazce i přes upozornění příkazníka na splnění pokynů trvá, 
neodpovídá příkazník za škodu takto vzniklou. 

 

5.3 Jakékoliv navýšení nákladů uvedené stavby nad smluvní cenu mezi 
příkazcem a dodavatelem stavebních prací bude předem projednáno s 

určeným zástupcem příkazce.  
 

5.4 Cena je stanovená na předpokládanou dobu výstavby dle dodavatelské SoD. 
V případě prodloužení stavby bude řešen dodatek k této smlouvě o 
úměrném navýšení ceny dle času. 

 
5.5 Příkazce předá před počátkem stavby veškeré podepsané smlouvy o dílo 

mezi investorem a dodavatelem stavebních prací na zhotovení výše 
uvedené stavby. Zároveň předá i veškerou korespondenci s dotčenými 
orgány státní správy, správci inženýrských sítí a účastníky stavebního 

řízení. Rovněž předá dokumentaci stavby a stavební povolení v jednom 
vyhotovení. 

 
5.6 Obě smluvní strany mohou smlouvu vypovědět písemnou formou.  

 

5.7 Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím 
obsahem, že tato byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé         

a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni, ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 
 

 
 
 

      ...................                       ................... 
             příkazník                                     příkazce 

 
 
  v Rumburku, dne     ve Šluknově, dne  


